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för närmare information kontakta:
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www.prakticum.fi/vuxna
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Den tidigare utbildningen för skolgångsbiträden har slagits ihop med eftisledarutbildningen och fr.o.m. 1.1.2011 heter examen »
“Yrkesexamen för ledare för skolgång och morgon- och eftermiddagsverksamhet”. De som avlägger examen stöder, handleder och 
assisterar barn, ungdomar och vuxna i miljöer inom fostran, undervisning och det sociala området. De huvudsakliga arbetsmiljöerna är 
skolor och läroanstalter samt den morgon- och eftermiddagsverksamhet eller andra fritidsaktiviteter som ordnas i anslutning till läroan-
stalterna. För mera ingående information kring examensinnehållet kan frågorna riktas till kompetensplanerare Ida Lundell. 

Utbildningen är 40 studieveckor till omfattning och kan avläggas på ca 1 1/2 år beroende 
på tidigare arbetserfarenheter. Gruppen som startar 3 februari 2012, iSKB12 genom-
förs till stor del med hjälp av iPads. iPadsen skall stöda inlärningen och effektivera den »
personliga handledningen till examen samt förbättra kommunikationen mellan läro-»
anstalten, studeranden och arbetsplatsen. Utbildningen sker till största delen på den 
egna arbetsplatsen, och kompletteras med tvådags seminarier på Fortbildningscentrum »
Prakticum. Seminarierna ordnas fredag eftermiddagar och lördagar ca 1 gång 
i månaden. En studieavgift uppbärs på 400 € plus en examensavgift på 58 €. »
Studieavgiften kan vid behov betalas i mindre rater enligt överenskommelse. 

Varje studerande kommer att tilldelas en iPad som kommer vara ett viktigt 
verktyg under studierna. För iPaden uppbärs en pant på 100 €. Om 
examinanden efter genomförd examen önskar behålla iPaden 
betalar man ytterligare 100 €, om inte betalas pantavgiften tillbaka. 
Efter avlagd examen har man möjlighet att ansökan om yrkesexamens-»
stipendium på 366 €. 

Ida Lundell, kompetensplanerare
tel. 050 380 7180, ida.lundell@prakticum.fi


